Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

KHOA MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

ĐƠN XIN XÉT LẠI CHUYÊN NGÀNH
Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Khoa Môi Trường

Em tên là: …………………………………………………. MSSV:………………

Lớp:……………….​ Ngành:………………………………………………………

Email liên lạc:……………………………………………. Điện thoại:……………

Học kỳ 1/ năm học 2021-2022 em chưa được xét vào chuyên ngành.

Lý do: chưa đủ điều kiện.

Tóm tắt kết quả học tập đến thời điểm hiện tại (HK2/NH2020-2021):

-​ Số tín chỉ tích luỹ: ………Điểm trung bình tích luỹ: …..

-​ Số môn còn nợ: … môn, tương đương số tín chỉ nợ là: …. TC

-​ Số môn đang học trả nợ trong HK1/NH2021-2022 (chưa có điểm):…. môn

Sinh viên liệt kê mã môn, tên môn và tình trạng thi hoặc kết quả thi:

STT Mã môn Tên môn Đã thi (chưa có điểm) Chưa thi
1 ENV…
2
3
…

Nay, em có nguyện vọng xét vào chuyên ngành (sinh viên chọn 1 trong 3 chuyên ngành còn

thiếu chỉ tiêu):

☐ Tin học Môi trường.

☐ Viễn thám và GIS ứng dụng trong quản lý tài nguyên và môi trường.

☐ Môi trường & Tài nguyên biển.

Em cam đoan những thông tin trên là đúng, đầy đủ và em sẽ hoàn thành các môn đang học

trả nợ để đủ điều kiện vào chuyên ngành theo quy định của Khoa.

Kính xin BCN Khoa xem xét và giải quyết. Trân trọng cảm ơn

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)